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Solicitação de baixa manual – Boleto 35391 e 35392 - Wagner Bispo

De Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>
Data Qui, 29/05/2025 09:59
Para Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>
Cc William Almeida <william.almeida@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>;

Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>

Bom dia,

O pedido original foi cancelado devido à falta de estoque no momento da compra. Para melhor atender o cliente, o pedido foi relançado em dois novos, com
a devida adequação.

Como o pagamento foi feito no boleto 35383 (agora cancelado), solicito a baixa manual nos boletos dos novos pedidos:

Boleto 35391

Boleto 35392

Fico à disposição para qualquer dúvida.

Att.
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